
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

Apellidos, NombreIdentificador Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

TURNO LIBRE ESTABILIZACION

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

C1.2005 C.ADMINISTRACION AGRARIACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

1ª Parte Oposición2ª Parte

RODRIGUEZ FERNANDEZ EDUARDO

GARCIA MARTINEZ GONZALO RODRIGO

AQUINO DURAN ANA DE

VILLAR COSANO JOSE ANGEL

NARANJO MARQUEZ EVANGELINA

GOMEZ DIAZ MARIA ANTONIA

SANIGER BERNAL MARIA DE LA CRUZ

GUTIERREZ ROMERO RAUL

MUÑOZ PINEDA CRISTINA

BENAVENTE PEREZ LUIS

GUERRERO MUÑOZ RAFAEL

MORA RUIZ FRANCISCO JAVIER

BARO GAMEZ BEGOÑA MARIA

CAÑADAS PAREJO MARIA VANESA

GARCIA DIAZ ANA ISABEL

***1897**

***4287**

***3310**

***3830**

***2818**

***0953**

***6973**

***1303**

***1787**

***6850**

***9514**

***4278**

***5750**

***5911**

***6941**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

   62,7000

   58,5000

   58,8000

   52,8000

   49,2000

   47,1000

   50,7000

   52,2000

   49,5000

   49,2000

   44,4000

   48,9000

   46,5000

   41,7000

   45,3000

   86,7000

   80,5000

   80,1333

   76,1333

   71,8667

   69,4333

   67,3667

   66,8667

   65,8333

   65,5333

   64,7333

   63,5667

   62,8333

   62,0333

   60,9667

   24,0000

   22,0000

   21,3333

   23,3333

   22,6667

   22,3333

   16,6667

   14,6667

   16,3333

   16,3333

   20,3333

   14,6667

   16,3333

   20,3333

   15,6667

El Presidente

Pablo Antonio Perez Rodriguez

La Secretaria

Esther Diaz Martin

Sevilla, 27 de Abril de 2021.

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por 
la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá 
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración 
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 

FIRMADO POR ESTHER DIAZ MARTIN 27/04/2021 PÁGINA 1/1

VERIFICACIÓN Pk2jmRA4ZRX3FPUQY7WNNM6WLWAVXF https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

FIRMADO POR PABLO ANTONIO PEREZ RODRIGUEZ 27/04/2021 PÁGINA 1/1

VERIFICACIÓN 64oxu837H3FNZ3Aa+qhCx0ZguxAWiQ https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/64oxu837H3FNZ3Aa+qhCx0ZguxAWiQ

