OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 TURNO LIBRE ESTABILIZACION

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: C1.2005 C.ADMINISTRACION AGRARIA

## APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	1ª Parte	2ª Parte	Oposición
***1897**	RODRIGUEZ FERNANDEZ EDUARDO	01	62,7000	24,0000	86,7000
***4287**	GARCIA MARTINEZ GONZALO RODRIGO	01	58,5000	22,0000	80,5000
***3310**	AQUINO DURAN ANA DE	01	58,8000	21,3333	80,1333
***3830**	VILLAR COSANO JOSE ANGEL	01	52,8000	23,3333	76,1333
***2818**	NARANJO MARQUEZ EVANGELINA	01	49,2000	22,6667	71,8667
***0953**	GOMEZ DIAZ MARIA ANTONIA	01	47,1000	22,3333	69,4333
***6973**	SANIGER BERNAL MARIA DE LA CRUZ	01	50,7000	16,6667	67,3667
***1303**	GUTIERREZ ROMERO RAUL	01	52,2000	14,6667	66,8667
***1787**	MUÑOZ PINEDA CRISTINA	01	49,5000	16,3333	65,8333
***6850**	BENAVENTE PEREZ LUIS	01	49,2000	16,3333	65,5333
***9514**	GUERRERO MUÑOZ RAFAEL	01	44,4000	20,3333	64,7333
***4278**	MORA RUIZ FRANCISCO JAVIER	01	48,9000	14,6667	63,5667
***5750**	BARO GAMEZ BEGOÑA MARIA	01	46,5000	16,3333	62,8333
***5911**	CAÑADAS PAREJO MARIA VANESA	01	41,7000	20,3333	62,0333
***6941**	GARCIA DIAZ ANA ISABEL	01	45,3000	15,6667	60,9667

Sevilla, 27 de Abril de 2021.

El Presidente La Secretaria

Pablo Antonio Perez Rodriguez

Esther Diaz Martin

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR	ESTHER DIAZ MARTIN		27/04/2021	PÁGINA 1/1	
VERIFICACIÓN	Pk2jmRA4ZRX3FPUQY7WNNM6WLWAVXF	https://ws0	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		

FIRMADO POR	PABLO ANTONIO PEREZ RODRIGUEZ		27/04/2021	PÁGINA 1/1	
VERIFICACIÓN	64oxu837H3FNZ3Aa+qhCx0ZguxAWiQ	https://ws0	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		